Предложение (публичная оферта) к заключению договора по оказанию информационно-консультационных услуг по программе
Компания ALPA CONSULTING LIMITED, именуемая в дальнейшем Займодавец, в лице Директора Кондратьевой Нины, действующей на основании Устава (в дальнейшем именуемое Компания) предлагает любому лицу (далее Заказчик) заключить договор по оказанию информационно-консультационных услуг (далее Договор).
Текст настоящей оферты утвержден приказом Директора Компании 01 июня 2016 года в соответствии с полномочиями, предоставленными Уставом Общества. Дата опубликования текста оферты 01 мая 2016 года.
Настоящее предложение является публичной офертой, полным и безоговорочным принятием (акцептом) которой считается оплата информационно-консультационной услуги Исполнителя.
В связи с вышеизложенным внимательно прочитайте текст данной публичной оферты и, если Вы не согласны с каким - либо условием пункта оферты, Компания предлагает Вам отказаться от акцепта оферты.
Термины и определения
Сайт (сервер) Компании — публично доступный, принадлежащий Исполнителю ресурс, размещенный в сети Интернет по адресу http:
Личный кабинет – принадлежащий Компании ресурс, размещенный в сети Интернет по адресу http:, предназначенный для удаленного взаимодействия Сторон в рамках Договора, доступный Заказчику после авторизации с использованием логина и пароля.
1. ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ
1.1. Предметом настоящего Договора является возмездное предоставление Заказчику информационно-консультационных услуг в соответствии с условиями публичной оферты, дополнениями к публичной оферте.
1.2. Публичная оферта, содержание информационно-консультативных программ, стоимость, наименование отдельных их частей, публикуются на сайте (сервере) Компании.
1.3. Компания имеет право изменять условия данной публичной оферты и дополнения к публичной оферте, содержание информационно-консультативных программ, без предварительного согласования с Заказчиком, обеспечивая при этом публикацию измененных условий на сайте (сервере) Компании не менее чем за один день до их ввода в действие.

1.4. Заказчик обязуется принять и оплатить услуги Компании в соответствии с условиями настоящего Договора.

2. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ
2.1. Информационно-консультационные услуги предоставляются в полном объёме при условии их 100% оплаты Заказчиком.
2.2. Заявка на оказание информационно-консультационных услуг оформляется на сайте (сервере) Компании. В течение 48 часов после оформления заявки, Компания по средствам телефонной связи или электронной почты подтверждает Заказчику возможность предоставления услуги.
2.3. После подтверждения заявки Компанией, Заказчик оплачивает услуги Компании по настоящему договору без выставления счета с обязательным указанием на ФИО участника, указанием на наименование информационно-консультационной программы.
2.4. Обязательства Заказчика по оплате услуг считаются исполненными с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Компании.
2.5. Компания обязуется предоставить Заказчику информационно-консультационные услуги в форме проведения оплаченной Заказчиком информационно-консультационной (образовательной) программы в срок, указанный в календаре программ, расположенном на сайте (сервере) Компании.
2.6. Отсутствие требования о возврате денежных средств в течении 3 дней с момента предоставления информационно-консультационной услуги означает, что услуги оказаны в срок и надлежащего качества. Акт оказания услуг сторонами не составляется.
2.7. Услуги предоставляются для личного использования Заказчиком. Распространение полученной в рамках информационно-консультационной программы информации в коммерческих целях не допускается.
2.8. Стоимость информационно-консультационных услуг Компании составляет 5 руб.
3. Условия и порядок возврата денежных средств за информационно-консультационные услуги
3.1. Возврат денежных средств возможен до начала оказания услуг (первого дня тренинга или до первой консультации).
3.2. Для получения возврата денежных средств Заказчик должен направить заявку на возврат денежных средств и скан копию общегражданского паспорта на электронный адрес службы поддержки info@nnnn.com
4. Ответственность сторон
4.1. Компания не несет ответственности за невозможность предоставления услуги Заказчику по причинам, связанным с нарушением работы интернет канала, оборудования или программного обеспечения со стороны Заказчика.
4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Срок действия
Договор вступает в силу с момента его заключения (акцепта оферты) и действует до выполнения Сторонами своих обязательств.
6. Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

6.2. В случае неурегулирования споров сторонами, все споры и разногласия между сторонами, возникшие или могущие возникнуть в связи с настоящим договором (конкретным правоотношением), в том числе связанные с его заключением, исполнением, изменением, расторжением, признанием недействительным разрешаются в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. Заключительные положения

7.1. Юридически значимые сообщения могут передаваться Сторонами посредствам почтовой, факсимильной и электронной связи, в том числе с использованием личного кабинета.

7.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

9.Реквизиты компании
ALPA CONSULTING LIMITED

Company Number: 1576554

Адрес: F-55, Sej Plaza, Near Nutan School, Marve Road, Malad (W) Mumbai — 400064, India

Тел.: +912232256326

Факс: +912232256326

Адрес офиса в России: 125009, Россия, г. Москва, Георгиевский переулок, д. 1, стр. 2

Тел./факс: +7 (495) 245 02 45

Электронная почта: contract@alpa-consulting.com
От лица ALPA CONSULTING LIMITED

Приложение №1 к договору по оказанию информационно-консультационных услуг по программе «Бизнес школа для будущих start-up проектов»

Платформа «Стартовая» - стоимость 6 000 руб. Включает 6 часов обучения.
Платформа «Основная»  - стоимость 12 000 руб. Включает 12 часов обучения.
Платформа «Профи» - стоимость 18 000 руб. Включает 20 часов обучения.
Полное описание программы обучения смотреть на ресурсе проекта www.gcardrus.com